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Erkkisjärviyhdistys ry:n hallitus on päättänyt hakea Nivalan 
kaupungilta 15 750 euron tilapäislainaa Leader-hankkeen 
toteutuksen aikaisen maksuvalmiuden turvaamiseen. Hanke on 
kolmivuotinen ja ajoittuu vuosille 2025-2027. 
 
Keskipiste Leader on myöntänyt hankkeelle tukea (hankenro 
327081) 65 % hyväksytystä kustannusarviosta, enintään 15 767,14 
euroa.  
 
Hankkeessa on tarkoitus niittää Erkkisjärven kaislikkoa noin 7,8 ha 
alueelta tehdyn niittosuunnitelman mukaisesti. Tavoitteena on estää 
Erkkisjärven umpeen kasvaminen. Vesistön tila paranee. 
Hankkeesta hyötyvät kylän asukkaat ja luonnossa liikkujat. 
Hankkeen toteuttaa Erkkisjärviyhdistys ry. 
 
Kaupunginhallituksella on oikeus myöntää tilapäislainaa 
rekisteröidylle yleishyödylliselle yhdistykselle enintään vuoden laina-
ajalle. Laina voidaan myöntää EU-rahoitteisten tai niihin verrattavien 
hankkeiden maksuvalmiuden turvaamiseen. Hankkeen 
vuosikustannusarvion tulee olla vähintään 10 000 euroa. lainasta 
peritään nostohetken mukainen korko euribor 12 kk + kaupungin 
marginaali 1 %. Lainan vakuudeksi edellytetään yhteisön sääntöjen 
mukainen päätös lainan ottamisesta ja velkakirjaan yhteisön 
nimenkirjoittajan allekirjoitus.  
 
Hankkeen jatkuessa laina voidaan uudistaa kaupunginhallituksen 
päätöksellä. Laina tulee maksaa heti kun hankesuunnitelman 
mukaiset maksatukset on saatu. Huomionarvoista on, että yhdistys 
hakee lainaa kolmivuotiseen hankkeeseen, mutta kaupunginhallitus 
voi myöntää lainaa vain vuodeksi kerrallaan. Yhdistyksen on siksi 
haettava lainalle jatkoaikapäätös vuosittain. 

 
Valmistelijan ehdotus 

Kaupunginhallitus myöntää hankkeelle lainan 15 750 euroa. Laina-
aika on yksi vuosi ja korko Euribor 12 kk + 1 % marginaali, joka 
lasketaan nostetulle lainamäärälle. Yhdistys voi nostaa lainaa erissä 
ja maksaa takaisin erissä kun hankerahoitus on saatu.  
 
Yhdistys hakee kaupunginhallitukselta vuosittain kesäkuun loppuun 
mennessä päätöksen laina-ajan jatkamisesta vuosina 2026 ja 2027 
toteutettaviin hankeosioihin. Perusteluksi jatkoajalle yhdistys esittää 
hankkeen kolmen vuoden toteutusajan. 



 

 

 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus myöntää Erkkisjärviyhdistys ry:lle valmistelijan 

ehdotuksen mukaisen tilapäislainan määrältään 15 750. Lainan 
tarkemmat ehdot määrätään velkakirjassa, jonka osapuolet 
allekirjoittavat. 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin. 
 
 
Merk. Asiantuntijana läsnäolo- ja puheoikeudella tämän pykälän aikana oli 

talousjohtaja Ulla Alin klo 15.04-15.05. 
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